
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 18 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 
2023 r. poz. 901 z późn. zm.)w związku z art. 7 ust. 5 oraz art.12 ust.1 ustawy z 
dnia 23 października 2018 roku o Funduszu Solidarnościowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 296) oraz w związku z Programem Ministerstwa Rodziny i 
Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Przymuszała – Zastępcę Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Siedlcu do realizacji zadań wynikających z Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, finansowanego  ze środków 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób niepełnosprawnych, a w 
szczególności do: 

1) dysponowania otrzymanymi przez Gminę Siedlec środkami na realizację 
Programu, zgromadzonymi na wyodrębnionym rachunku bankowym, 

2) rozpatrywania wniosków i kwalifikowanie do przyznania w formie opieki 
wytchnieniowej, 

3) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy zawartej w związku z 
realizacja programu. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50173F33-76F1-43B2-9C50-688E6F5B24DC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50173F33-76F1-43B2-9C50-688E6F5B24DC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 84/2024 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających 

z Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 
– edycja 2024. 

Identyfikator 
dokumentu 

50173F33-76F1-43B2-9C50-688E6F5B24DC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-110890476 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2024 15:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50173F33-76F1-43B2-9C50-688E6F5B24DC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


